
26-04-2024 Bazar.as - Nabízíme půjčky jednotlivcům

Nabízíme půjčky
jednotlivcům

Cena: 500 €
Lokalita: Bedřichovka-Liberec XXXIV
Zadáno: 15.05.2019 15:28:14
Číslo inzerátu: 2768530
Kategorie inzerce: Služby -  Finanční úřady

Počet zhlédnutí: 313x
Inzerent:
Telefon: +420234708439
E-mail: patrick.marsilli959@gmail.com

Adresa: Bedřichovka-Liberec XXXIV, 46001
Česká republika

Potřebujete financování pro svůj domov, pro vaše podnikání, pro nákup automobilů, pro nákup
motocyklů, pro vytvoření vlastního podnikání, pro vaše velmi důležité osobní potřeby ve vašem životě
více pochybností o tom , Jste ve finančním patu a všechny vaše pokusy o obnovu se rozpadají.
Hledáte úvěr na založení svých projektů nebo na konsolidaci svých dluhů. Hledáte seriózní věřitele.
Pro realizaci vašich projektů potřebujete finanční fond. Není to situace bez řešení, protože vždy
můžete získat úvěr mezi jednotlivci a za nízkou sazbu nad maximální dobu splatnosti od 1 do 30 let.
Obdrželi jste bankovní zákaz a banky již nepřijímají úvěry. Chci vám říci, že jsem vám k dispozici,
abych vám pomohl s problémy s žádostí o úvěr. Nabízím krátkodobé, střednědobé a dlouhodobé
půjčky od 2000 Kč do výše € 5,000,000 s nominální úrokovou sazbou ve výši 2% ročně bez ohledu na
množství a náhrady dohodou podle svých schopností. Jsem certifikovaný, registrovaný a oprávněný
věřitel. Vydělávám půjčky mezi jednotlivci všeho druhu: * Finanční * Hypotéky * Půjčky na investice

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



26-04-2024 Bazar.as - Nabízíme půjčky jednotlivcům

* Půjčka na auta * Konsolidace dluhu * Úvěr * Hypoteční úvěry * Úvěry na úvěry * Osobní půjčky.
Uveďte prosím v žádosti o úvěr přesnou částku, kterou byste chtěli, a její splatnost. Kontaktujte nás
POUZE na této e-mailové adrese: patrick.marsilli959@gmail.com\r\nČekám na vaši odpověď, pokud
máte zájem.\r\nDobré pro vás.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


